

„DZIADEK DO ORZECHÓW” W OSTRZESZOWIE



let Piotra Czajkowskiego to nie tylko efektowna choreografia, ale również porywająca muzyka.

Widzowie na pewno jeszcze długo po zakończeniu występu będą mile wspominać i z ekscytacją opowiadać o tym, co zobaczyli. Nie będą jednak

musieli długo czekać, by znów zobaczyć na scenie fenomenalny Narodowy Balet Królewski ze Lwowa, ponieważ już w styczniu powróci on do Ostrzeszowa ze spektaklem „Jezioro Łabędzie”.

KP



Piątek, 15 grudnia, na długo pozostanie w pamięci kilkuset mieszkańców Ostrzeszowa i okolic, którzy pojawili się w Ostrzeszowskim Centrum Kultury, by przenieść się w magiczny świat „Dziadka do orzechów”. Narodowy Balet Królewski ze Lwowa przywiózł do Ostrzeszowa to, co najlepsze - piękną muzykę, niezwykłą choreografię, ale przede wszystkim wspaniałych tancerzy.

Spektakl podzielony został na prolog i dwa akty. W każdej chwili obserwowaliśmy rozwój przedstawianej historii i zmieniające się, bajecznie ubrane i pięknie poruszające się postaci.

Są święta Bożego Narodzenia. Do domu prezydenta przybywają goście, wśród nich wynalazca i mistrz zabawek. Od niego mała dziewczynka Klara otrzymuje piękny podarunek świąteczny - tytułowego dziadka do orzechów. Jest nim zachwycona i nie odstępuje go na krok. Jej brat, zazdrosny o zabawkę, niszczy ją, ale mistrz ją naprawia. Nastaje późny wieczór i przyjęcie dobiega końca.

W nocy dziewczynka nie może spać, więc udaje się do salonu, by pobawić się ze swoją nową lalką. Oprócz niej zjawia się tam mistrz zabawek, który ożywia ołowiane żołnierzyki i lalki. Niestety, pojawiają się tam również zmaszy pod wodzą ich króla, które chcą zabrać dziadka do orzechów. Ołowiane żołnierzyki dzielnie stawiają opór gryzoniom, ale dopiero Klarze udaje się je odgonić. Po tym incydencie ulubiona zabawka ze zwykłego dziadka do orzechów przemienia się

w księcia i zabiera swoją wybawicielkę do magicznego królestwa.

z zapartym tchem obserwowała żywą akcję i przepiękny taniec. Jednak ba-



W ostatnim akcie Klara wraz z księciem i mistrzem zabawek podróżują po pięknym królestwie. Niespodziewanie napadają na nich myszy. Księżę walczy z nimi i pokonuje je. Wszystko dobrze się kończy, a dziewczynka ze swoim księciem są szczęśliwi.

Nagle dziewczynka znajduje się w swoim domu obok choinki, z ulubioną zabawką na kolanach - krainą marzeń i żywe lalki okazują się tylko cudownym, pełnym kolorów i radości, snem.

„Dziadek do orzechów” to jedno z największych wyzwań dla tancerzy i choreografów, któremu w 100 procentach sprościli artyści z Narodowego Baletu Królewskiego ze Lwowa. Publiczność



Kochanym drogim naszym sercom Rodzicom,
Dziadkom i Pradziadkom

Mariannie i Idzemu Bednarkom

serdeczne życzenia z okazji **60.** rocznicy ślubu
zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze
lata szczęśliwego wspólnego życia

składają
dzieci, wnuki i prawnuki



Dzieci nie mają ani przeszłości, ani przyszłości i - co nam się nie zdarza - radują się chwilą obecną. Bruyere



POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550

Antoni - synek państwa Anety i Andrzeja Snarskich z Topoli Matej, ur. 16.12.2017r., waga 3280g
Krystian - synek państwa Eweliny i Piotra Pruchnickich z Przybyszewa, ur. 16.12.2017r., waga 3650g
Szymon - synek państwa Magdy i Daniela Dzikowiczów z Międzyborza, ur. 17.12.2017r., waga 2980g
Zuzia - córeczka państwa Moniki Pacyny i Pawła Nawrota z Rakowa, ur. 18.12.2017r., waga 4030g

Zuzia - córeczka państwa Agnieszki i Adriana Zawielaków z Daniszyna, ur. 18.12.2017r., waga 3200g
Bruno - synek państwa Justyny i Karola Małyków z Perzowa, ur. 18.12.2017r., waga 3900g
Aleksandra - córeczka państwa Gabrieli i Marcina Bartkiewiczów z Lubnic, ur. 19.12.2017r., waga 3810g
Maja - córeczka państwa Agnieszki i Miłosza Wachów z Dziadowej Kłody, ur. 19.12.2017r., waga 2950g
Szymon - synek państwa Edyty i Dawida Golasów z Płes, ur. 19.12.2017r., waga 4200g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!